ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-CNXD                Quảng Ngãi, ngày 29  tháng 8 năm 2019

V/v phương án bố trí tái định cư

phục vụ giải phóng mặt bằng cho

các dự án của Hòa Phát tại Khu kinh

tế Dung Quất

Kính gửi: Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các

Khu công nghiệp Quảng Ngãi

Xét đề nghị của Công ty Cổ phần Thép Hòa Phát Dung Quất tại Công

văn số 1511/HPDQ ngày 23/8/2019 về việc các phương án bố trí tái định cư

phục vụ giải phóng mặt bằng cho các dự án của Hòa Phát tại Khu kinh tế

Dung Quất (văn bản đã gửi Ban Quản lý), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

Giao Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp

Quảng Ngãi chủ trì, phối hợp với các sở, ngành có liên quan và UBND huyện

Bình Sơn  nghiên cứu giải quyết nội dung đề nghị của Công ty Cổ phần Thép

Hòa Phát Dung Quất theo quy định, báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Bình Sơn;

- Công ty Cổ phần Thép Hòa Phát Dung Quất;

- VPUB: CVP, PCVP, TH, NNTN, CB-TH;

- Lưu: VT, CN-XDak537.

Trần Ngọc Căng

		2019-08-30T07:46:08+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-30T08:21:35+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-30T08:21:36+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-30T15:53:41+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!